ПРОТОКОЛ № 11

заседания педагогического совета ГБОУ СОШ № 7 от 27.06.2023 г.

Из 38 членов педагогического совета

присутствовали все.

Отсутствующих нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об отчислении из состава учащихся школы обучающихся 9-х классов,

успешно освоивших основную общеобразовательную программу

основного общего образования и прошедших государственную итоговую

аттестацию.

2. Принятие локальных актов.

     По первому вопросу повестки дня слушали классных руководителей 9-х

классов, которые доложили  педагогическому совету итоги обучения учащихся

9-х классов на уровне основного общего образования и результаты

государственной итоговой аттестации по ООП ООО.

     Педагогический совет решил отчислить из состава обучающихся школы и

выдать аттестат об основном общем образовании 19  учащимся 9 «А» класса,

22 учащимся 9 «Б» класса, 16 учащимся 9 «В» класса.

   Педагогический совет решил отчислить из состава обучающихся школы 1

учащуюся 9 «А» класса, успешно завершившую обучение на уровне основного

общего образования и выдать ей аттестат об основном общем образовании с

отличием.

Голосовали единогласно.

         По второму вопросу  приняли следующие локальные акты:

1. Положение о приобретении, порядке хранения и учета прекурсоров

наркотических средств и психотропных веществ.